oy
1 -2 //I:HIJ/W’() dell .Z/}!{/ﬁ/'ﬂﬂp UNIONE EUROPEA

IS 3
k — 2 (/p/‘ //()”./() Fondo sociale europeo
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE
“GUGLIELMO MARCONV”
- Erasmus+
&
USR
SICICIA

Istituto Professionale
Enogastronomia e Ospitalita Alberghiera - Industria e Artigianato
Manutenzione e Assistenza Tecnica

Al DSGA
Al personale ATA
All’Albo online e al sito web

Oggetto: adozione Piano di lavoro e delle attivita dei servizi amministrativi ed ausiliari A.S. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Tlart. 41, terzo comma del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la competenza a
presentare all'inizio del’anno scolastico la proposta del piano delle attivita del personale ATA, dopo
aver sentito lo stesso personale;
VISTO il D.L.vo 150/2009 e indirizzi applicativi di cui alla Circolare n. 7 del 13.05.2010;
VISTO il D.Lgs. 1 agosto 2011, n. 141;
CONSIDERATO l'organico di diritto e di fatto per I'a.s. 2023/2024 relativo al personale A.T.A,;
VISTI gli esiti della riunione programmatica indetta in data 27/09/2023;
VISTA la proposta del piano Annuale delle attivita di lavoro del personale A.T.A. per I'a.s. 2023/2024
presentata dal D.S.G.A. con nota Prot.12955 del 12955;
RITENUTA la proposta coerente con il PTOF d’Istituto e con le direttive di massima impartite dalla
scrivente

DECRETA
I'adozione del Piano delle Attivita del personale ATA, come proposto dal D.S.G.A.
Il Piano ¢é allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale.
L’esecuzione del piano e I'adozione dei necessari atti organizzativi é affidata al D.S.G.A.

DANIELA Il Dirigente Scolastico
MERCANTE Daniela Mercante

PIAZZA GRAMSCI, 4 — 97019 VITTORIA (RG) TEL. 09321878569
email: rgis012003@istruzione.it pec: rgis012003@pec.istruzione.it web: www.istitutosuperioremarconi.edu.it
Codice meccanografico: RGIS012003 - Codice Fiscale 82000980886 - Codice univoco UFLWG7



		2023-12-06T22:23:23+0100
	Daniela Mercante




